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ZAPISNIK  
 

23. seje Občinskega sveta Občine Tolmin, 
ki je potekala v torek, 7. 9. 2021 ob 17.00 v veliki sejni sobi Občine Tolmin 

 

 
PRISOTNI ČLANI OBČINSKEGA SVETA (OS): Oton Bratuž, Žan Isakoski Drole, Nataša Gabršček, 

Klemen Grahelj, Brigita Jerkič, Peter Kavčič, Maša Klavora, Aljoša Križnič, Karel Laharnar, Gregor 
Lapanja, Boris Leban, Miha Mežnar, Darija Mrak, Špela Mrak, Gregor Poljak, Grega Rodman, Matej 

Skočir, Klemen Šavli, Tomaž Štenkler.  
 

OPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: Danijel Oblak, Jasna Rot, Matjaž Žbogar. 

 
Klemen Grahelj se je seje udeležil ob 17.05, Matej Skočir in Žan Isakoski Drole pa ob 17.10. 

 
NEOPRAVIČENO ODSOTNI ČLANI OS: / 

 

OSTALI PRISOTNI: župan Uroš Brežan, člani občinske uprave: direktor občinske uprave mag. Matjaž 
Kos, vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček, pomočnik vodje oddelka za okolje in 

prostor za vodenje investicij Borut Rovšček, vodja oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance 
Janja Bičič, višji svetovalec za občinski urbanizem Zoran Štanta, višji svetovalec za družbene dejavnosti 

Matej Kavčič, višja svetovalka za odnose z javnostjo in protokol Špela Kranjc, direktor Goriške lokalne 
energetske agencije (Golea) Rajko Leban (k 7. točki), kandidatka za direktorico Doma upokojencev 

Podbrdo Ines Krajnik (k 8. točki), komandir Policijske postaje Tolmin Boris Zorko (k 5. točki), direktorica 

Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči Suzana Konec (k 6. točki), 
predstavnica podjetja Sava projekt d.d. Damjana Pirc (k 4. točki). 

 
NOVINARJI: Štefan Rutar (KA-TV). 

 

 
K 1. točki dnevnega reda.  

 
Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

 

Sejo je ob 17.00 pričel župan Uroš Brežan in ugotovil, da je občinski svet sklepčen.  
 

Ob pričetku seje je bilo prisotnih 16 članov OS. Predsedujoči je odprl razpravo na dnevni red, 
razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je predlagani dnevni red dal na glasovanje:  

 

DNEVNI RED 
1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 22. seje občinskega sveta. 
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3. Razprava in sklepanje o predlogu sklepa o spremembi Načrta razvojnih programov Občine Tolmin za 
obdobje 2021-2025. 

4. Razprava in sklepanje o stališčih do pripomb in predlogov na razgrnjeno gradivo dopolnjenega 
osnutka prvih sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta (SD OPN 1). 

5. Seznanitev s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 2020. 
6. Razprava in sklepanje o oceni izvajanja skupnega občinskega programa varnosti za območje občine 

Tolmin za leto 2020. 

7. Seznanitev s Poročilom o izvajanju Lokalnega energetskega načrta v občini Tolmin za leto 2020. 
8. Volitve in imenovanja.  

9. Vprašanja in predlogi. 

 
Člani OS so glasovali o predlaganem dnevnem redu.  

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA in 1 glasom 

PROTI sprejeli  
 

S K L E P 

 
Sprejme se predlagani dnevni red. 

 
DNEVNI RED 

1. Ugotovitev sklepčnosti in sprejem dnevnega reda.  

2. Razprava in sklepanje o zapisniku 22. seje občinskega sveta. 
3. Razprava in sklepanje o predlogu sklepa o spremembi Načrta razvojnih programov 

Občine Tolmin za obdobje 2021-2025. 
4. Razprava in sklepanje o stališčih do pripomb in predlogov na razgrnjeno gradivo 

dopolnjenega osnutka prvih sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta 
(SD OPN 1). 

5. Seznanitev s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 2020. 

6. Razprava in sklepanje o oceni izvajanja skupnega občinskega programa varnosti za 
območje občine Tolmin za leto 2020. 

7. Seznanitev s Poročilom o izvajanju Lokalnega energetskega načrta v občini Tolmin za 
leto 2020. 

8. Volitve in imenovanja.  

9. Vprašanja in predlogi. 
 

 
K 2. točki dnevnega reda. 

 
Razprava in sklepanje o zapisniku 22. seje občinskega sveta. 

 

Predsedujoči je odprl razpravo o zapisniku 22. seje OS, razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je dal predlog zapisnika na glasovanje. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 14 članov OS. Člani OS so s 14 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Sprejme se zapisnik 22. seje Občinskega sveta Občine Tolmin. 

 
 

K 3. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o predlogu sklepa o spremembi Načrta razvojnih programov Občine 
Tolmin za obdobje 2021-2025. 
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Vodja oddelka za gospodarstvo, negospodarstvo in finance Janja Bičič je predstavila finančni vidik 
spremembe Načrta razvojnih programov Občine Tolmin za obdobje 2021-2025. Vsebinski vidik pa je 

nato predstavila vodja oddelka za okolje in prostor Sanja Sivec Levpušček. 
 

Klemen Grahelj se je seje udeležil ob 17.05, Matej Skočir in Žan Isakoski Drole pa ob 17.10. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, razpravljavcev ni bilo. 

 
Predsedujoči je dal predlog sklepa na glasovanje. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P  

O SPREMEMBI NAČRTA RAZVOJNIH PROGRAMOV OBČINE TOLMIN  
ZA OBDOBJE 2021 – 2025  

 
1. 

V veljavnem Načrtu razvojih programov Občine Tolmin za obdobje 2021-2025 (Uradni list 

RS, št. 197/20, 61/21) se spremeni vrednost in viri financiranja projekta »Gradnja 
obvoznice Tolmin«, in sicer tako, da se glasi:  

 
Prora-
čunska 

postavka 
Konto 

Naziv investicije, projekta, 
programa, državne pomoči … 

 pred 2021 2021 2022 2023 2024 2025 po 2025 

041356 4204 
Gradnja obvoznice Tolmin 
(sredstva za ureditve, ki jih krije 
občina) 

SKUPAJ: 0 692.595 4.691.267 4.133.426 0 0 0 

 

Občinski proračun 0 5.000 50.000 867.350 0 0 0 

Državni proračun 0 687.595 4.641.267 3.266.076 0 0 0 

Ostali viri 0 0 0 0 0 0 0 

 
2. 

Ta sklep velja takoj. 
 

 
Ker predvidenih poročevalcev za naslednje tri točke dnevnega reda še ni bilo prisotnih, je predsedujoči 

predlagal, da se preide na 7. točko dnevnega reda. 

 
K 7. točki dnevnega reda. 

 
Seznanitev s Poročilom o izvajanju Lokalnega energetskega načrta v občini Tolmin za leto 

2020. 

 
Poročevalec direktor Goriške lokalne energetske agencije (Golea) Rajko Leban. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Miha Mežnar, Rajko Leban, Nataša Gabršček in 

župan. 
 

Skozi razpravo so se postavila vprašanja glede finančnega ovrednotenja prihrankov, možnosti sankcij 

glede nedoseganja ciljev skozi različne kazalnike, vgrajevanja merilnikov za spremljanje ukrepov, 
ogljičnega odtisa, stroškov zaradi emisij CO2 in nujno potrebnih ukrepov na tem področju.  

 
Župan je povedal, da je bila Občina Tolmin, skupaj z Zavodom za turizem Dolina Soče, uspešna na 

skupnem javnem naročilu za nabavo električnega vozila. S sredstvi Ministrstva za okolje in prostor bomo 

prejeli dva električna avtomobila, namen pa je, da naj bi si ti dve vozili javne institucije delile med seboj. 
Polnilnica je sicer že postavljena na parkirišču pred stavbo občinske uprave. 
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Predsedujoči je dal na glasovanje sklep o seznanitvi z Letnim poročilom o izvedenih ukrepih iz akcijskega 

načrta Lokalnega energetskega koncepta in njihovih učinkih. 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

S K L E P 

 

1. 

Občinski svet se seznani z Letnim poročilom o izvedenih ukrepih iz akcijskega načrta 

Lokalnega energetskega koncepta in njihovih učinkih. 

2. 

Sklep velja takoj. 

 
Predsedujoči je predlagal, da zaradi odsotnosti poročevalcev nadaljujejo z 8. točko dnevnega reda. 

 
K 8. točki dnevnega reda. 

 
Volitve in imenovanja.  

 

Kot kandidatka za direktorico Doma upokojencev Podbrdo se je predstavila Ines Krajnik. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri sta sodelovali Maša Klavora in Ines Krajnik. 
 

V razpravi so bila izpostavljena vprašanja glede vpeljanih sprememb zaradi Covida-19, oddelka za 

demenco, medgeneracijskega povezovanja ter predvidene izgradnje doma upokojencev v Bovcu.  
 

Stališče Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je predstavila predsednica komisije Maša 
Klavora. 

 

Predsedujoči je pozval k odločanju. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 

Občinski svet Občine Tolmin daje pozitivno mnenje k imenovanju Ines Krajnik za 
direktorico Doma upokojencev Podbrdo. 

 
 

V nadaljevanju je predsednica Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Maša Klavora 

predstavila stališče komisije za ostale tri predloge sklepov – imenovanje predstavnikov v Svet zavoda 
OŠ Podbrdo, Svet Zavoda za turizem Dolina Soče in Svet zavoda OŠ Most na Soči. 

 
Predsednica komisije je pojasnila, da je komisija sprejela sklep, da občinskemu svetu predlaga, da za 

predstavnika Občine Tolmin v Svetu zavoda Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči imenuje Špelo 
Mrak in Gregorja Poljaka. Glede tretjega predstavnika Občine Tolmin pa občinskemu svetu predlaga, da 

po opravljeni razpravi sam oblikuje predlog izmed preostalih prejetih kandidatur za imenovanje člana 

omenjenega sveta ter nato glasuje o tem predlogu. 
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Predsedujoči je odprl razpravo, razpravljavcev ni bilo. 
 

Predsedujoči je pozval k odločanju o imenovanju predstavnikov Občine Tolmin v Svetu zavoda Osnovne 
šole Simona Kosa Podbrdo. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  

 
S K L E P 

 
Občinski svet Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Simona Kosa Podbrdo za 

predstavnika Občine Tolmin imenuje Marušo Vidmar in Primoža Hvala Kamenščka. 

 
 

Predsedujoči je pozval k odločanju o imenovanju predstavnikov Občine Tolmin in predstavnika izmed 
gospodarskih družb ali samostojnih podjetnikov s področja turističnega gospodarstva v Svetu Zavoda 

za turizem Dolina Soče. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 19 glasovi ZA in nobenim 

glasom PROTI sprejeli  
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin v Svet Zavoda za turizem Dolina Soče za predstavnika Občine 

Tolmin imenuje Alenko Zgaga in Mašo Klavora, za predstavnika izmed gospodarskih ali 
samostojnih podjetnikov s področja turističnega gospodarstva pa Aljaža Bevka. 

 
 

Predsedujoči je glede imenovanja predstavnikov Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Dušana 
Muniha Most na Soči predlagal, da občinski svet najprej glasuje o predlogu sklepa o imenovanju Špele 

Mrak in Gregorja Poljaka v Svet zavoda Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči, nato pa še odloča 

o tretjem predstavniku. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči za 
predstavnika Občine Tolmin imenuje Špelo Mrak in Gregorja Poljaka. 

 

 
Predsedujoči je v nadaljevanju odprl razpravo, v kateri sta sodelovala Maša Klavora in Tomaž Štenkler.  

 
Maša Klavora je podala ugotovitve Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, Tomaž 

Štenkler pa je predlagal, da se da na glasovanje tista dva, ki sta dobila največ glasov s strani komisije. 
 

Direktor občinske uprave je glede na predlog komisije v nadaljevanju predlagal, da bi se glasovalo o 

vseh treh predlogih kandidatov. Pojasnil je, da po 103. členu Poslovnika Občinskega sveta Občine Tolmin 
lahko vsak član sveta glasuje samo za enega od kandidatov, zato bi moral vsak glasovati samo enkrat. 

Izbran bo kandidat, ki dobi večinsko podporo, to pa je glede na št. prisotnih (19) vsaj 10 glasov. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje predloge sklepov po abecednem vrstnem redu kandidatov. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS.  
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Predlog sklepa »Občinski svet Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Dušana Muniha 
Most na Soči za predstavnika Občine Tolmin imenuje Primoža Hvala Kamenščka« z nobenim 

glasom ZA ni bil sprejet. 
 

 
Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS.  

 

Predlog sklepa »Občinski svet Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Dušana Muniha 
Most na Soči za predstavnika Občine Tolmin imenuje Romana Kofola« z 2 glasovoma ZA 

ni bil sprejet. 
 

 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 17 članov OS. Člani OS so s 17 glasovi ZA sprejeli  
 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin v Svet zavoda Osnovne šole Dušana Muniha Most na Soči za 
predstavnika Občine Tolmin imenuje Mitja Taljata. 

 

 
Predsedujoči je predlagal, da se v nadaljevanju obravnava 5. točka dnevnega reda. 

 
K 5. točki dnevnega reda. 

 

Seznanitev s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 2020. 
 

Poročevalec komandir Policijske postaje Tolmin Boris Zorko. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Klemen Šavli, Boris Zorko, župan in Špela Mrak. 
 

V razpravi so bila postavljena vprašanja glede nove policijske postaje v Tolminu ter sodelovanja policije 

s krajevnimi skupnostmi. 
 

Župan je pohvalil delo Policijske postaje Tolmin v času epidemije Covid-19. 
 

Predsedujoči je dal predlog sklepa o seznanitvi s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 2020 

na glasovanje. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 19 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

Občinski svet Občine Tolmin se seznani s Poročilom o delu Policijske postaje Tolmin v letu 
2020. 

 
 

 

K 6. točki dnevnega reda. 
 

Razprava in sklepanje o oceni izvajanja skupnega občinskega programa varnosti za 
območje občine Tolmin za leto 2020. 

 

Poročevalka direktorica Medobčinske uprave občin Bovec, Kobarid, Tolmin in Kanal ob Soči Suzana 
Konec. 

 
Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Oton Bratuž, Suzana Konec, župan in Miha Mežnar. 
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Skozi razpravo je bila izpostavljena problematika premajhnega števila redarjev in posledično 

premajhnega nadzora. Župan je izpostavil možnost prenosa upravljanja reke Soče iz Medobčinske 
uprave na Zavod za turizem Dolina Soče. Zastavljeno je bilo še vprašanje o izvajanju Odloka o taborjenju 

in njegovih rezultatih. 
 

Predsedujoči je dal na glasovanje predlog sklepa o Oceni izvajanja skupnega občinskega programa 

varnosti za območje občine Tolmin za leto 2020. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 18 članov OS. Člani OS so z 18 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli  

 

S K L E P 
 

I. 

 

Občinski svet Občine Tolmin sprejme Oceno izvajanja skupnega občinskega programa 

varnosti za območje občine Tolmin za leto 2020. 

 

II. 

 

Sklep velja takoj. 

 

 
Predsedujoči je predlagal, da se seja zaradi potrebe po prezračenju prostora prekine za 15 min ter 

nadaljuje ob 19.40. 
 

Boris Leban je sejo zapustil ob začetku premora, tj. ob 19.23. 

 
Po premoru je predsedujoči predlagal, da se v nadaljevanju obravnava 4. točka dnevnega reda. 

 
K 4. točki dnevnega reda. 

 

Razprava in sklepanje o stališčih do pripomb in predlogov na razgrnjeno gradivo 
dopolnjenega osnutka prvih sprememb in dopolnitev Občinskega prostorskega načrta (SD 

OPN 1). 
 

Kratko predstavitev je najprej podal župan, nato pa je poročala predstavnica podjetja Savaprojekt d.d. 
Damjana Pirc. 

 

Poročilo Odbora za okolje in prostor je predstavil predsednik odbora Klemen Šavli. 
 

Predsedujoči je odprl razpravo, v kateri so sodelovali Klemen Šavli, Damjana Pirc, Zoran Štanta, Karel 
Laharnar, Nataša Gabršček, Oton Bratuž, Maša Klavora, župan in Miha Mežnar. 

 

Ob 20. uri je sejo zapustila Brigita Jerkič. 
 

Skozi razpravo so bile podane obrazložitve k določenim pripombam/predlogom (št. 18, 21, 26, 34 in 
38). Izraženo je bilo, da postopki trajajo preveč časa ter da se premalo pomaga mladim družinam. 

Predstavljena je bila problematika prodaje nezasedenih stavbnih zemljišč, zastavljena pa so bila 

predvsem vprašanja glede nadaljevanja postopka v primeru ugoditve nekaterim pripombam/predlogom 
s strani Občine Tolmin. 

 
Ob 20.32 je sejo zapustila Maša Klavora. 
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Predsedujoči je dal predlog sklepa o potrditvi stališč do pripomb in predlogov podanih v času javne 
razgrnitve ter javne obravnave za Spremembe in dopolnitve Občinskega prostorskega načrta Občine 

Tolmin (SD OPN 1) na glasovanje. 
 

Predsedujoči je ugotovil, da je na seji prisotnih 16 članov OS. Člani OS so s 15 glasovi ZA in nobenim 
glasom PROTI sprejeli 

 

 
S K L E P  

 
 

Občinski svet Občine Tolmin potrjuje stališča do pripomb in predlogov podanih v času javne 

razgrnitve ter javne obravnave za Spremembe in dopolnitve Občinskega prostorskega 
načrta Občine Tolmin (SD OPN 1), ki jih je pripravil Savaprojekt d.d. v avgustu 2021. 

 
 

K 9. točki dnevnega reda. 
 

Vprašanja in predlogi. 

 
Vprašanj in predlogov ni bilo. 

 
Župan je za konec še povabil na Slavnostno sejo Občinskega sveta Občine Tolmin, ki bo 10. septembra 

2021. 

 
23. seja Občinskega sveta Občine Tolmin je bila zaključena ob 20.46. 

 
 

 
 

mag. Matjaž Kos,                Uroš Brežan,  

direktor občinske uprave               župan 
 

 
 

 

 
 

 
 

Zapisala: 

Janja Čebokli 


